
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

За разкриване на социална услуга в общността като делегирана от 
държавата дейност - Наблюдавано жилище за лица, напускащи Домове за 
деца, лишени от родителски грижи - гр. Нови Искър. 

На основание чл.21, aл.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.36, ал.2, т.7, 
б.е) от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и чл.8, 
ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост и във връзка с 
Решение № 681 от 20.12.2012 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

1. Считано от 01.10.2014 г. разкрива като делегирана от държавата 
дейност социалната услуга Наблюдавано жилище за лица, напускащи 
Домове за деца, лишени от родителски грижи с капацитет 8 лица, 
численост на персонала мин. 2 щатни бройки, средна работна заплата 
510.50 лв. и единен стандарт за издръжка 5770.00 лв. за едно място за 2014 
година. 

2. Наблюдаваното жилище да продължи да управлява безвъзмездно 
едноетажната сграда със застроена площ 182 кв.м. с идентификатор 
00357.5345.570.4, попадаща в поземлен имот с идентификатор 
00357.5345.570 по кадастралната карта на гр. Нови Искър, кв.”Курило”, ул. 
„Копривщица” № 2, АОС № 3019/14.12.2012 г. за срок от 5 (пет) години, 
считано от 01.10.2014 година. 

3. Наблюдавано жилище за лица, напускащи Домове за деца, лишени 
от родителски грижи става третостепенен разпоредител с бюджет към 
дирекция „Социални дейности” на Столична община. В случай на 
възлагане на външен доставчик след провеждане на конкурс по преценка 
на кмета на Столична община, Наблюдаваното жилище престава да бъде 



третостепенен разпоредител за периода от влизането в сила до 
прекратяването на договора за възлагането му. 

4. Възлага на кмета на Столична община предприемане на 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 45 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-162/17.04.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

